
Team

Marcus Wille 
Zentrumsleitung 
Tel. 055 450 81 03 
marcus.wille@sz-brunnenhof.ch

https://www.sz-brunnenhof.ch/
https://www.sz-brunnenhof.ch/public/upload/assets/4944/rendition/img_L.jpg?fp=1710922652267


Niclas Wonko 
Leitung Pflege und Betreuung 
Stv. Zentrumsleitung 
Tel. 055 405 81 04 
niclas.wonko@sz-brunnenhof.ch

https://www.sz-brunnenhof.ch/public/upload/assets/4951/rendition/img_L.jpg?fp=1710929420114


Nathalie Bruhin 
HR/Verwaltung 
Tel. 055 450 81 00 
nathalie.bruhin@sz-brunnenhof.ch

https://www.sz-brunnenhof.ch/public/upload/assets/4945/rendition/img_L.jpg?fp=1710922673357


Angelika Holenstein 
Verwaltung/Sekretariat 
Tel. 055 450 81 00 
angelika.holenstein@sz-brunnenhof.ch

https://www.sz-brunnenhof.ch/public/upload/assets/4948/rendition/img_L.jpg?fp=1710929314053


Melanie Grüter 
Qualitätsmanagement 
Tel. 055 450 81 08 
melanie.grueter@sz-brunnenhof.ch

https://www.sz-brunnenhof.ch/public/upload/assets/4950/rendition/img_L.jpg?fp=1710929389481


Tobias Oertig 
Berufsbildungsverantwortlicher 
Tel. 055 450 81 33 
tobias.oertig@sz-brunnenhof.ch

https://www.sz-brunnenhof.ch/public/upload/assets/4954/rendition/img_L.jpg?fp=1710929506615


Adrijana Jankovic 
Stationsleitung 1. Stock 
Tel. 055 450 81 11 
adrijana.jankovic@sz-brunnenhof.ch

https://www.sz-brunnenhof.ch/public/upload/assets/4947/rendition/img_L.jpg?fp=1710929293000


Hava Aliu 
Teamleitung WG Aubrig und WG Etzel 
Tel. 055 450 81 34 
hava.aliu@sz-brunnenhof.ch

https://www.sz-brunnenhof.ch/public/upload/assets/4949/rendition/img_L.jpg?fp=1710929352027


Claudia Da Silva 
Leitung Hotellerie 
Tel. 055 450 81 05 
claudia.dasilva@sz-brunnenhof.ch

https://www.sz-brunnenhof.ch/public/upload/assets/4971/rendition/img_L.jpg?fp=1712299632287


Andrea Meyer 
Leitung Verpflegung 
andrea.meyer@sz-brunnenhof.ch

https://www.sz-brunnenhof.ch/public/upload/assets/4943/rendition/img_L.jpg?fp=1710922632618


Theo Hüppin 
Technischer Dienst 
theo.hueppin@sz-brunnenhof.ch

https://www.sz-brunnenhof.ch/public/upload/assets/4953/rendition/img_L.jpg?fp=1710929480348


Team Aktivierung 
von links Cäcilia Gisler, Monika Stutz, Denise Huber 
Tel. 055 450 81 40 
aktivierung@sz-brunnenhof.ch

https://www.sz-brunnenhof.ch/public/upload/assets/4952/rendition/img_L.jpg?fp=1710929450603
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